

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Ing.Olga Stroncerová
JKSO :
Dátum: 12.03.2018

Stavba :Technické zhodnotenie odst.plochy pri budove hasičskej zbrojnice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (S

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
0 - ZAKLADANIE					
1	383	03597-8111	Odvoz sute na skládku do 1 km "plocha pod dlažbu"29,522*1,8*1,2 = 63.768 "vsakovacia jama"1,5*1,8 = 2.700 "zvodové rýhy"7,14*1,8 = 12.852	79,320 t	
2	383	03597-8121	Odvoz sute na skládku za každý ďalší 1 km - 10km	79,320 t	
3	383	03597-9111	Vnútroštavenisková doprava sute do 10 m	79,320 t	
4	017	07387-3111	Osadenie rámov, poklopov, "oceľ.plech rám zink"14,5 = 14.500 "šachtový poklop"22 = 22.000	36,500 kg	
5	MAT	552 430300	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600 - typ A1 0,6*4*0,3 = 0.720 0,85*4*0,3 = 1.020	1,000 kus	
0 - ZAKLADANIE spolu:				1 951,99	
1 - ZEMNE PRÁCE					
6	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 8,72*9,15*0,37 = 29.522	29,522 m3	
7	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne 1*1*1,5 = 1.500	1,500 m3	
8	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne "ryha pre odvodnenie"(4+7)*0,5*0,6 = 3.300 "ryha pod obrubník"(1,3+8+9,15+8,72)*0,4*0,35 = 3.804	7,104 m3	
9	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	1,500 m3	
10	MAT	583 806500	Kameň lomový 63-125 makadam 1,5 = 1.500	1,500 t	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				380,29	
2 - ZÁKLADY					
11	312	27431-5223	Základové pásy z betonu prostého tr. C12/15 "betonová obruba pre šachtu"0,8*4*0,25*0,3 = 0.240	0,240 m3	
2 - ZÁKLADY spolu:				24,72	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNE KONSTRUKCIE					
12	321	32835-1010	Debnenie konštr. šachiet rovinné, zhotovenie 0,6*4*0,3 = 0.720 0,85*4*0,3 = 1.020	1,740 m2	
13	321	32835-2020	Debnenie konštr. šachiet valcovo zakrivených, odstránenie	1,740 m2	
14	321	32836-1101	Výstuž konštr. šachiet 10216 do 12 mm	0,050 t	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNE KONSTRUKCIE spolu:				149,90	
5 - KOMUNIKÁCIE					
15	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm so zhutnením	29,522 m2	
16	221	56476-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm so	29,522 m2	
17	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm fr.0-16 mm,(alt.0-22,0-32 mm) so zhutnením	29,522 m2	
18	221	59621-1230	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. C do 50 m2 9,15*8,27 = 75.671	75,671 m2	
19	MAT	592 450130	Dlažba zámková štandard hr.80 mm	75,671 m2	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				2 356,79	
9 - OSTATNE KONSTRUKCIE A PRÁCE					
20	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou 7,15+8,2 = 15.350	15,350 m	
21	MAT	592 173300	Obrubník záhonový ABO 45-25 100x5x20	15,350 kus	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný k

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka
22	221	91716-1111	Osadenie cestného ležateho s oporou do lôžka z betónu	11,300	m
23	MAT	592 174820	Obrubník nájazdový OB 3 100x20x15 11,3*1,2 = 13.560	13,560	kus
24	272	91973-5113	Rezanie stávajúceho živiceho krytu alebo podkladu hr. do 15 cm 1,3+8+1 = 10.300	10,300	m
25	013	96105-5111	Búranie základov železobetónových alebo otvorov 1*0,2*0,3*4 = 0.240	0,240	m3
26	013	96504-2121	Búr. podkl. betón alebo liat. asphalt hr. do 15 cm do 1 m2 10,3*0,2*0,15 = 0.309	0,309	m3
27	013	97913-1413	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp na urč.skład.-hlušina a kamenivo "O"-o: 79,32 = 79.320	79,320	t
28	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený 9 - OSTATNE KONSTRUKCIE A PRACE spolu:	51,729 1 678,57	t
PRACE A DODAVKY HSV spolu:				6 542,26	
PRACE A DODAVKY PSV					
721 - Vnútrohá kanalizácia					
29	721	72117-1110	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x3,2 4+7 = 11.000	11,000	m
30	721	72124-2116	Lapače strešných splavenín liatinové DN 125 721 - Vnútrohá kanalizácia spolu:	2,000 305,30	kus
PRACE A DODAVKY PSV spolu:				305,30	
Za rozpočet celkom				6 847,56	